GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL    01/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA (POC) – Resultado preliminar dos

aprovados por ordem de classificação

A Diretoria de Ensino Região São João da Boa Vista no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a lista preliminar dos aprovados por ordem de

classificação no Edital de Processo Seletivo em caráter Emergencial para atribuição de aulas de

Professor Orientador de Convivência (POC), nas unidades escolares do Estado de São Paulo,

em conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024, Edital nº 001/2024 e

Resolução 44/2025.

Lista preliminar de aprovados

Unidade Escolar Inscrito

E.E. Benjamin Bastos Maria Elizabete Vigilato